
UCHWAŁA  NR 393/5630/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 2 kwietnia 2024 r.

w sprawie przyjęcia projektu Planu rzeczowo – finansowego 
wydatkowania środków z Funduszu Kolejowego w roku 2025

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) w związku z art. 11a ust. 2 

ustawy z dnia 16 grudnia 2005 r. o Funduszu Kolejowym (Dz.U. z 2023 r.

 poz. 21 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się projekt Planu rzeczowo – finansowego wydatkowania środków 

z Funduszu Kolejowego w roku 2025, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



załącznik
do Uchwały Nr 393/5630/24
Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 2 kwietnia 2024 r.

PROJEKT PLANU RZECZOWO – FINANSOWEGO
wydatkowania środków z Funduszu Kolejowego w 2025 roku

na naprawy pojazdów kolejowych przeznaczonych do przewozów pasażerskich 
wykonywanych na podstawie umowy o świadczenie usług publicznych

Środki w kwocie 6 875 000,00 zł planowane do otrzymania przez Samorząd 

Województwa Lubuskiego w roku 2025, zostaną przeznaczone na następujące 

zadanie:

Zadanie Termin realizacji zadania
Środki z 

Funduszu 
Kolejowego

1 2 3
Naprawy pojazdów kolejowych 
przeznaczonych do przewozów 
pasażerskich wykonywanych na 
terenie województwa lubuskiego 

na podstawie umowy o 
świadczenie usług publicznych 

zawartej z operatorem 
- POLREGIO S.A.

(Zadanie zlecane przez 
operatora w ramach umowy z 

organizatorem)

Zadanie bieżące w okresie 
1 stycznia – 31 grudnia 

2025 roku
6 875 000,00 zł


		2024-04-03T07:11:14+0000
	Marcin Artur Jabłoński




